大邑邛崃片区“9月礼品季”活动总结
【活动时间】2016年9月3日--9月17日（15天）

【参与门店】XX店 
活动期间同比去年时间（与2015年9月3日—9月15日对比）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	25072.11
	385
	7207.14
	28.7%
	65.12

	去年同期
	27130.93
	525
	8235.71
	30.3%
	51.67

	增长额
	-2058.82
	-140
	-1028.57
	-1.6
	13.45

	增幅
	-7.5%
	-26%
	-12.4%
	-5.2%
	26%


【考核对比数据】（对比时间段:2016.7.26—2016.08.25）
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间

9.3—9.17
	30093.99
	471
	 8755.01
	29%
	63.8

	  活动对比时间段日均*15

（7.26—8.25）
	  37272.4
	645
	  11654.4
	31%
	57.78

	    增长额
	   -7178.41
	-174
	   -2899.39
	-2%
	6.02

	    增长比
	-19.25%
	-26.9
	 -24.8
	-6.4%
	10.4%


【活动优点】

满30元抽劵活动吸引人.
凭教师证7.8折.
3.储值卡很有拉力.
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	单位
	

	2、现场氛围方面
	好
	

	3、人员培训方面
	到位
	

	4、货品方面
	齐全
	

	5、活动类型
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